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S

Receita operacional liquida
Custos dos servigos prestados

Resultado bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Ajustes e reversdes de provisoes
Outras receitas e despesas

Resultado antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado antes do imposto de renda e da contribuicdo social

Imposto de renda e contribuigao social - diferidos

Resultado liquido do periodo
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5.467.553,59
(7.988.831,41)

(2.521.277,82)

(5.955.715,36)
730.306,50
2.380.324,12
42.210,44

(5.324.152,12)

370.073,03
(160.285,16)

(5.114.364,25)

31.400,30

(5.082.963,95)

PABX: 3113-7500
CNPJ 43.336.288/0001-82



